1
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de DIVINÓPOLIS DE GOIÁS/GO

EDITAL Nº. 001/2015 – PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE GOIÁS/GO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE

GOIÁS/GO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

GOIÁS/GO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso Público designada pela Portaria nº.

10/15 de 03 de março de 2015, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal, estabelece as normas e torna

público o Resultado Preliminar das Provas do Edital do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE GOIÁS/GO.

Para verificar o resultado o candidato deverá acessar a consulta individual através do site: www.ibeg.org.br ==> Concursos em Anda-

mento ==> Concurso Prefeitura de Divinópolis de Goias/GO – 001/2015 ==> Acompanhamento ==> Digitar CPF e Senha e acessar o

Concurso para verificar o Resultado Preliminar.

DIVINÓPOLIS DE GOIÁS/GO , 22 de dezembro de 2015.

ISMAR BATISTA DOS PASSOS
Presidente da Comissão Especial de Elaboração do Concurso Público da

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE GOIÁS/GO

http://www.ibeg.org.br/
http://ibegconcursos.com.br/portal/showps/28
http://ibegconcursos.com.br/portal/showps/28